平成２８年６月２７日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長  岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員  宮 本 敬 三

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

登記上の本店所在地の変更に関するお知らせ

このたび当社は、本日開催の取締役会において、登記上の本店所在地を変更することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

 名古屋市東区東桜二丁目２番１号

２．変更日

 平成２８年７月１日

３．その他

 実際の本社業務は、従来から新本店所在地で行っているため、本件登記変更に伴う事業所の移転等当社業務

への影響はございません。

 また、旧本店所在地に保有しております土地及び建物については、売却を予定しておりますが、売却益等が

当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上